お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

今般の新型コロナウイルスによる感染症への対策として、当ホテルではお客様に安心してご宿泊いただくため、

健康状態及びご宿泊の目的を確認させていただいております。

その結果、下記に該当されるお客様につきましては、ご滞在に際してご協力をお願いしております。

お客様には何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　■　ご協力をお願いするお客様

●現在発熱等、体調不良のお客様

●新型コロナウイルスに関連する業務に従事するお客様

●海外からの帰国による経過観察、または会社指示や自主的な隔離によるご利用のお客様

●その他上記に準じた理由によるご利用のお客様

　■　ご滞在に際してのお願い

●万一の場合に備え、消毒に係る費用1室10,000円（税込）を申し受けます。

　チェックアウトまでに陽性が発覚した場合、客室等の消毒をいたします。

　チェックイン時にデポジットとしてお預かりいたします。ご滞在中に陽性反応が出なかった場合は、チェックアウト時に全額返金いたします。

●滞在中の清掃はありません。毎日新しいタオル類をドアノブにかけさせていただきます。

　ご自身でのベッドシーツ交換をお願いいたします。必要な時は14時までにフロントへご連絡ください。

●なるべく客室内でお過ごしくださいますよう、ご協力のほどお願いいたします。

●外出時は、必ずマスクを着用し、外出前後のアルコール消毒の励行をお願いいたします。

●客室のゴミは、3日に一度、袋ごと交換いたします。

　（袋の口をしっかりと結び、廊下に出して頂きます。）

●朝食は、原則、部屋食でお願いしております。ご自身にて朝食会場からお好きな物をお部屋へお持ちください。

   食器類は10:00a.m.までに朝食会場へお戻しください。

●体調不良の場合は、すぐにフロントへお申し出ください。

新型コロナウイルス感染症への当ホテルの取り組みについて

コンフォートホテル中部国際空港